
ROZDĚLOVNÍK 

Královéhradecký kraj 
 se sídlem 

Pivovarské náměstí č.p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

 

 

Telefon:  495 540 211 

Fax:   495 533 973 

E-mail:  svatava.koubova@suskhk.cz 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne  Naše značka  Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

               TOÚ/062-14/Ko  Ing. Koubová/18  9. 10. 2014 

Věc: Dodatečné informace k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce ve zjednodušeném 

podlimitním řízení na: „Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání 

územního  rozhodnutí (DUR) + dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) + dokumentace 

pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 

jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce II/502 Jičín – ulice Poděbradova a Ruská“ 

V souladu s § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon), 

poskytuji dodatečné informace k zadávacím podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce. 

Větu uvedenou v odstavci Autorský dozor během realizace stavby: „Rozsah činností autorského dozoru je 

dán přílohou č. 2 Výkonového a honorářového řádu ČKAIT, 2003.“ ve Zvláštních obchodních podmínkách 

pro zeměměřičské a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací (ZOP-D) vč. přílohy 

A. Rozsah služeb zadavatel ruší. 

Zadavatel nahrazuje výše zrušený text ve ZOP-D - Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a 

průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací vč. přílohy A. Rozsah služeb takto: 

Rozsah činností autorského dozoru (AD) je specifikován zejména: 

- AD poskytuje vysvětlení potřebná k vypracování realizační dokumentace, 

- AD se účastní předání staveniště, 

- AD zajišťuje soulad dokumentace dočasných objektů zařízení staveniště se základním řešením zařízení 

staveniště, 

- AD dohlíží nad dodržováním dokumentace s přihlédnutím na podmínky určené stavebním povolením a 

poskytuje vysvětlení potřebná pro plynulost výstavby, 

- AD posuzuje návrhy zhotovitelů stavby na změny a odchylky v částech dokumentace zpracovaných 

zhotoviteli stavby z pohledu dodržení technicko-ekonomických parametrů stavby, případně dalších údajů 

a ukazatelů, 

- AD se vyjadřuje k požadavkům na větší množství výrobků a výkonů oproti schválené dokumentaci, 

- AD sleduje postupy výstavby z odborného technického hledisky a časového plánu výstavby, 



- AD se účastní odevzdání a převzetí stavby nebo její části, 

- AD se účastní kontrolních dnů stavby. 

V souvislosti s výše uvedenými dodatečnými informacemi se v Zadávací dokumentaci k veřejné 

zakázce podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) 

na „Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání územního  rozhodnutí 

(DUR) + dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby 

(PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon 

autorského dozoru stavební akce II/502 Jičín – ulice Poděbradova a Ruská“ ze dne 10. 9. 2014 se 

mění: 

 bod 5. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídka musí být předložena písemně - v listinné formě v 1 originálu a v 1 kopii - a musí být zpracována 

v českém jazyce. Dokumenty, jejichž originál bude v jiném než českém jazyce, musí mít ještě úředně 

ověřený překlad do českého jazyka s výjimkou podle § 51 odst. 7 zákona. 

Nabídku lze doručit osobně, nebo doporučeně poštou v uzavřené obálce označené v souladu 

s § 69 odst. 5 zákona na adresu: 

SÚS Královéhradeckého kraje a.s.  

podatelna 

Kutnohorská 59 

500 04 Hradec Králové 

nebo osobně: 

podatelna SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Hradec Králové 

v době 7,00-14,00 hod. v pracovní dny 

do 21. října 2014 do 9:00 hodin. 

Za rozhodující termín doručení nabídky je považován okamžik převzetí nabídky na výše uvedené adrese.  

 bod 6. Termín a místo pro otevírání obálek následovně: 

6. Termín a místo pro otevírání obálek 

Otevírání obálek bude provedeno dne 21. října 2014 v 9:00 hodin v zasedací místnosti 

SÚS Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové. 

Při otevírání obálek mohou být přítomni vedle členů komise pro otevírání obálek, příp. jejich náhradníků, 

také členové statutárního orgánu uchazečů nebo zástupci uchazečů, kteří jsou zplnomocněni k účasti 

na základě plné moci podepsané oprávněnou osobou, a jejich nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě 

pro podání nabídek. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Ing. Karel Janeček 

2. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje  


		2014-10-09T12:21:57+0100




